



Quinoa gourmand® bio

Ref. 001899 | EAN 3600900006903



Fournisseur TIPIAK RESTAURATION

Marque TIPIAK® RESTAURATION



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Sac 4,5kg
Unité de vente	Sac de 4,5 kg
Informations bio.	Biologique (>= 95 %)
Durée de vie	720 jours
DLUO garantie	485 jours
Allergènes	Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Soja, Céleri, Moutarde, Lupin
Mode de conservation	À conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. À consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du sac.
Conditions de conservation	À conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. À consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du sac.

DESCRIPTION

Conditions utilisation	À conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. À consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du sac.
Ingrédients	Ingrédients : Quinoas* (blanc et rouge) (38,6%), boulghour* (BLE dur précuit (GLUTEN) (31,4%)), semoule de BLE dur*(GLUTEN) (20%), semoule de BLE dur* précuite (GLUTEN) (10%). * Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique. Traces possibles de : Fruits à coque, soja, céleri, moutarde, lupin.
Message marketing	Tipiak redécouvre pour vous la cuisine ancestrale d'Amérique du Sud du quinoa, appelé riz des Incas, et s'en inspire pour créer Quinoa Gourmand : une alternative authentique au riz associant un mélange de quinoas et de boulghour.



LOGISTIQUE

 **UNITÉ**

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	4.5 Kilos	Volume	6 089 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	26.1 x 23.1 x 10.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 **CARTON**

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	4.5 Kilos	Volume	6 089 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	26.1 x 23.1 x 10.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 **PALETTE**

PCB	169	Contrôle colisage	Non
Poids Net	760.5 Kilos	Volume	1 404 480 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 146.3	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

<i>Valeurs nutritionnelles moyennes</i>	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	353 Kilojoules 1477 Kilo Joules
Matières grasses	3 Grammes
dont acides gras saturés	-
Glucides	65 Grammes
dont sucres	2 Grammes
Fibres alimentaires	6 Grammes
Protéines	13 Grammes
Sel	-

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
Pays de facturation (GDSN)	France
Type de régime (GDSN)	Halal, Kosher, Vegan, Vegetarian